

DMJ MARKET s.r.o.
 Budovateľská 1288
 09301 VRANOV NAD TOPL'OU
 SLOVENSKO
 SBL r.č.626230900002

IČO: [REDACTED] DIČ: [REDACTED] IČ DPH: [REDACTED]
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Účet: [REDACTED] VS: 1111967
 Účet2: [REDACTED] KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 18.03.2011 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 18.03.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 25.03.2011 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VFPF3220 Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: [REDACTED] DIČ: [REDACTED] IČ DPH: [REDACTED]
 Tel.: 057 7755028 Fax: [REDACTED]
 E-mail:

MESTO HUMENNE
 SJ pri MS DRUZSTEVNA
 DRUZSTEVNA 16
 06601 HUMENNE
 SLOVENSKO

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH	
				Počet mj		za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
	1432	MUKA VYBEROVA 1kg POHR.RUSKOV	10,000 Kg	1,000		0,3819	3,82	20	0,46	4,58
	1195	HRACH 500g POLENY MANYA	2,000 KS	0,100 fol		0,3500	0,70	20	0,42	0,84
	1272	RYZA 1kg GULATOZRNNA SALIM	10,000 kg	1,000 FO		0,6583	6,58	20	0,79	7,90
	1530	DETSKA KRUPICA 500g POHRON/KOŠICE	2,000 KS	0,100		0,3376	0,68	20	0,41	0,82
	1811	MAK 250g ENSA	3,000 KS	0,100		0,7333	2,20	20	0,88	2,64
	5171	KAKAO 100g PRIMA FIGARO	5,000 KS	0,125		0,6083	3,04	20	0,73	3,65
5907513084914	5432	DETSKE PISKOTY 120g MOKATE	10,000 KS	0,357		0,2985	2,99	20	0,36	3,59
	6878	SUSENE MLIEKO 400g PLNOTUČNE SABI	2,000 KS	0,200		2,0160	4,03	20	2,42	4,84
8594072630354	4548	LECO ZELENINOVE 720 ml FRUCONA	2,000 KS	0,200		0,7750	1,55	20	0,93	1,86
	1223	JOGURT 145g biely smotanovy cba senoble	5,000 KS	0,250		0,2446	1,22	20	0,29	1,46
	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 06.04.11	30,000 ks	1,000		0,0780	2,34	20	0,09	2,81

	Bez DPH	DPH	S D
DPH 20%	29,15	5,83	34,
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 29,0 Kg

K úhrade 34,98 EL

Slovom: Tridsaťštyri 98/100 EL

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plyní od dátumu dodania.
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE

Faktúru vyhotovil: Bc.Krišová Mária

Faktúru vytlačil: Bc.Krišová Mária

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

[REDACTED SIGNATURE]

Pečiatka a podpis